
М униципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная ш кола №1 им. А.Арзулумова»

«О признании результатов промежуточной аттестации за 9 класс 

результатами государственной итоговой аттестации по образовательной 

программе основного общего образования и выдаче аттестатов об 

основном общем образовании»

На основании письма М инистерства просвещения РФ № 06-1456/01-08/21 от 

16.02.2021 г «О заполнении и выдаче аттестатов об основном общем и 

среднем общем образовании в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Признать результаты промежуточной аттестации 9-х классов 

результатами ГИА-9 и основанием для выдачи аттестатов об основном 

общем образовании, путем выставления по всем учебным предметам 

учебного плана, которые определяются как среднее арифметическое 

четвертных оценок.

2. В соответствии с данным приказом аттестат об основном общем 

образовании и приложение к нему получат выпускники 9-х классов, 

имеющ ие итоговые отметки не ниже «удовлетворительно» по всем 

учебным предметам учебного плана и результат «Зачет» за итоговое 

собеседование. Аттестат с отличием выдается выпускникам, имеющим 

итоговые отметки «отлично» по всем учебным предметам учебного 

плана и результат «Зачет» за итоговое собеседование.

Выпускники могут получить аттестаты лично, по доверенности, а 

также по почте.

3. Классным руководителям 9-х классов Ю суповой Б.К, Аджиеву Г.Н., 

Ю суповой К.Г., Адильхановой Р.Ю ., Алиевой И.Г. подготовить 

документы об отчислении обучающихся и выдаче им аттестатов об 

основном общем образовании.

ПРИКАЗ

от г.



Зам. директора Ю суповой Х.Р. организовать педсовет по отчислению 

обучаю щихся и выдаче им аттестатов об основном общем образовании. 

Карагиш иевой Д.М .- ответственной за школьный сайт, разместить 

настоящ ий приказ на сайте школы.

его приказа оставляю за собой.

и  приказом ознакомлены: 

Ю супова Б.К.

Сабанчиев Н.А.

Аджиев Г.Н.

А дильханова Р.Ю .

Алиева И.Г.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-19T20:04:40+0500




